



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14-
E**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 664

No dia 08 de Julho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **31588859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JAMARI COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA **CNPJ:** 13.287.059/0001-54

Representante: Célia Regina Deina

Telefone: (69) 3423-0823

Email: licite.empreendimentos@gmail.com

Endereço: AV JAMARI, 2349 - SETOR 01, Ariquemes - RO - 76870-163

Item: 8	Quantidade: 20.000,00	Unidade: UND	Marca: safety	Modelo: safety	Preço Unitário: R\$ 2,25	Valor Total: R\$45.000,00
----------------	---------------------------------	------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO M. PARA PACIENTES COM PESO ENTRE: 40 A 70 QUILOS COMPOSTA POR MATERIAL ANTIALÉRGICO, MACIO E DE ALTA ABSORÇÃO, ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, CINTURA AJUSTÁVEL ATE 120 CM, COM RECORTES NAS PERNAS, DE 2 A 4 ELÁSTICOS COM BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO, DUAS TIRAS LATERAIS PARA BOA FIXAÇÃO. COMPRIMENTO TOTAL DA FRALDA DE NO MÍNIMO 45 CM DE LARGURA TOTAL DA MANTA DE NO MÍNIMO 9 CM. COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.

Item: 12	Quantidade: 225,00	Unidade: PCT	Marca: ESTRELINHA	Modelo: ESTRELINHA	Preço Unitário: R\$ 7,50	Valor Total: R\$1.687,50
--------------------	---------------------------	------------------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------------	---------------------------------

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM MAXI PROTEÇÃO, TAMANHO G - MÍN. 07 UNIDADES

Item: 13	Quantidade: 125,00	Unidade: PCT	Marca: ESTRELINHA	Modelo: ESTRELINHA	Preço Unitário: R\$ 8,25	Valor Total: R\$1.031,25
--------------------	---------------------------	------------------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------------	---------------------------------

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM MAXI PROTEÇÃO, TAMANHO M - MÍN. DE 08 UNIDADES

Item: 14	Quantidade: 25,00	Unidade: PCT	Marca: ESTRELINHA	Modelo: ESTRELINHA	Preço Unitário: R\$ 9,50	Valor Total: R\$237,50
--------------------	--------------------------	------------------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM MAXI PROTEÇÃO, TAMANHO P - MÍN. DE 08 UNIDADES

Item: 16	Quantidade: 10.000,00	Unidade: UND	Marca: ESTRELINHA	Modelo: ESTRELINHA	Preço Unitário: R\$ 0,86	Valor Total: R\$8.600,00
--------------------	---------------------------------	------------------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------------	---------------------------------

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO EG. PARA PACIENTES COM PESO DE 15 A 20 QUILOS COMPOSTA POR MATERIAL ANTIALÉRGICO, MACIO E DE ALTA ABSORÇÃO, ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM RECORTES NAS PERNAS, DE 2 A 4 ELÁSTICOS COM BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO, TIRAS LATERAIS PARA BOA FIXAÇÃO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.

Item: 17	Quantidade: 8.000,00	Unidade: UND	Marca: ESTRELINHA	Modelo: ESTRELINHA	Preço Unitário: R\$ 0,86	Valor Total: R\$6.880,00
--------------------	-----------------------------	------------------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------------	---------------------------------

Total: R\$ 69.426,45

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO G PARA PACIENTES COM PESO DE 10 A 15 QUILOS COMPOSTA POR MATERIAL ANTIALÉRGICO, MACIO E DE ALTA ABSORÇÃO, ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM RECORTES NAS PERNAS, DE 2 A 4 ELÁSTICOS COM BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO, TIRAS LATERAIS PARA BOA FIXAÇÃO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.

Item: 18	Quantidade: 3.000,00	Unidade: UND	Marca: ESTRELINHA	Modelo: ESTRELINHA	Preço Unitário: R\$ 0,86	Valor Total: R\$2.580,00
-------------	----------------------	-----------------	----------------------	-----------------------	-----------------------------	--------------------------

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO M PARA PACIENTES COM PESO DE 5 A 10 QUILOS COMPOSTA POR MATERIAL ANTIALÉRGICO, MACIO E DE ALTA ABSORÇÃO, ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM RECORTES NAS PERNAS, DE 2 A 4 ELÁSTICOS COM BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO, TIRAS LATERAIS PARA BOA FIXAÇÃO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.

Item: 39	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: urban	Modelo: urban	Preço Unitário: R\$ 28,90	Valor Total: R\$144,50
-------------	------------------	-----------------	--------------	---------------	------------------------------	------------------------

Descrição: DISPERSOR PLÁSTICO PARA COPOS DE 100 ML

Item: 40	Quantidade: 88,00	Unidade: UND	Marca: urban	Modelo: urban	Preço Unitário: R\$ 28,90	Valor Total: R\$2.543,20
-------------	-------------------	-----------------	--------------	---------------	------------------------------	--------------------------

Descrição: DISPERSOR PLÁSTICO PARA COPOS DE 180 ML

Item: 41	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: urban	Modelo: urban	Preço Unitário: R\$ 28,90	Valor Total: R\$722,50
-------------	-------------------	-----------------	--------------	---------------	------------------------------	------------------------

Descrição: DISPERSOR PLÁSTICO PARA COPOS DE 50 ML

Total: R\$ 69.426,45

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/07/2026** , a contar do dia **08/07/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

JAMARI COMERCIO E
EMPREENDEIMENTOS LTDA
13.287.059/0001-54

Assinado de forma digital por:

Célia Regina Deina

90050037900

Dados: 08/07/2025 14:15:40





Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	JAMARI COMERCIO E	14/07/2025

ID: **481619**

CRC: **06EB2274**

Processo: **1-664/2025**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **14/07/2025 12:15:59** Finalização: **14/07/2025 12:18:00**

Processo



Documento



MD5: **2FC657488E2307DF35FAE42B08599F51**

SHA256: **05EDE58742C5EA93CB5F4EBB57880F0284408755EFCDD0A10C3B1F80CE7F70A4E**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço.

INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	14/07/2025 12:15:59
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	14/07/2025 12:15:59
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

14/07/2025 12:39:48

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 481619 e o CRC 06EB2274.